ore pietate misertus est. **R.**
 Surge petre et indu te vestimentis tuis accipe fortitudinem ad saluandas gentes. **O**r ceciderunt catene de manibus tuis. **A**ngelus autem domini astigit et lumen refulgit in habitaculo carceris percussaque latere per tri exitus eum dicens surge velociter. Quia ceciderunt. **U**it autem huius **Lectio sexta.** inenarrabilis gratia propter totum mundum diffuderetur effectus romanum regnum diuina per uidentia preparauit. **E**ius ad eos limites incrementa perducta sunt et dilatata: ut his cunctarum vndeque gentium vires et longinqua continerentur universitas. **Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias.**
R. **Tu es pastor oviuum principis apostolorum. tibi tradidit deus omnia regna mundi.** Et ideo tradite sunt tibi claves regni celorum. **Q**uod cunquam ligaueris super terram. **E**t ideo tradite. **In secundo nocturno an.** Petrus autem seruabatur in carcere et oratio fiebat sine intermissione ab ecclesia ad deum. **Aia.** **D**ixit angelus ad petrum. circunda tibi vestimentum tuum et sequere me. **Aia.** **V**isit dominus angelum suum et liberavit me de manu herodis. alleluia.

qq q